
ROMANIA Calea Doroban�ilor, nr. 106, 
CP. 400609, Cluj-Napoca 

�!'""'I JUDETUL CLUJ 
CONSILIUL JUDETEAN 

Tel. +40 372 64.00.00; Fax +40 "S72 64.00.70; 
infopublic@cjcluj.ro 

Directia de lnvestitii si Dezvoltare 
Serviciul Lucrari si Achizitii Publice 
N r. 26.357 / 28.06.2022 

ANUNT-ACHIZITIE DIRECTA 

PENTRU ACHIZITIONARE SERVICII DE: 

SE APROBA. 

✓ Toaletare manuala a vegetaliei de la Depozitul de De!jieuri Neconform
Pata Rat, inchis;

✓ Cura,are rigole, podele !jii canale pluviale din incinta depozitului

Tn temeiul prevederilor art. 7, a/in. {SJ din Legea nr. 98/2016 privind 
achizifiile pub/ice �i art. 43 din H.G. nr. 395/2016 privind Normele metodologice 
de aplicare a prevedrilor referitoare la atribuirea contractului de achizifie 
publica/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achizifiile pub/ice, 
Consiliul Judetean Cluj, cu sediul in municipiul Cluj - Napoca, Calea Dorobantilor, 
nr. 106, cod po�tal: 400609, Telefon: 0372-640060; Fax: 0372-640074 in calitate de 
autoritate contractanta, achizitioneaza servicii de toaletare manuala a vegetatiei de 
pe depozitul de de�euri neconform Pata Rat inch is, curatarea rigolelor, podetelor 
�i canalelor pluviale din incinta depozitului 

Modalitatea de atribuire: achizitie directa 
Sursa de finan\are: Bugetul Consiliului Judetean Cluj; 
Detalii anunt: 
Tip anun\: Cumparari directe 
Tip contract: Servicii 
Denumirea achizi\iei: Servicii de monitorizare post inchidere a depozitului 

de de�euri neconform PATA RAT - CLUJ -NAPOCA, 
inch is 

Cod clasificare CPV: 77312000-0 - Servicii de inlaturare a buruienilor, 
90470000 - Servicii de curatare a canalelor de ape 
reziduale. 

Descrierea contractului: Achizitionare Servicii de toaletare manuala a 
vegetatiei de pe depozitul de de�euri neconform Pata rat inchis, �i curatarea 

in temeiul Regulamentului (UE) nr. 2016/679 privind proteqia persoanelor fizice 1n ceea ce prive;;te prelucrarea 
datelor cu caracter personal ;;i privind libera circula1;ie a acestor date ;;i de abrogare a Directivei 95/46/CE 
(Regulamentul general privind proteqia datelor) !ii al Leg ii nr. 190/2018 Consiliul Judet;ean Cluj prelucreaza date 
cu caracter personal, cu asigurarea securitat;ii !ii confident;ialitat;ii acestora. 






